
加古川市上下水道局業務委託等に係る契約に関する事項の公表（一般・指名競争入札）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

契約日

施設課 中西条浄水場　天日乾燥床（D-1）汚泥運搬等業務委託 有限会社朋友 1,606,000円 令和7年2月4日

施設課 新神野補水井　樹木伐採業務委託 兵庫造園土木株式会社 1,309,000円 令和7年2月4日



加古川市上下水道局業務委託等に係る契約に関する事項の公表（随意契約）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

契約日 契約の相手方を選定した理由

施設課 中西条浄水場外運転管理等業務委託
株式会社ウォーターエー
ジェンシー　姫路オペレー
ションセンター

939，400，000円 令和7年2月7日

当業務の業者選定にあたっては、公募型プロポーザル方式
を採用し、プロポーザルへの参加希望者を募った上で、プロ
ポーザル選定委員会による参加資格審査、第１次審査、第
２次審査を経て株式会社ウォーターエージェンシー　姫路オ
ペレーションセンターを契約候補者と決定したため。


